
6/13/96 7h Savoie Signal TV La dent du Chat 600 17 6h
6/27/96 7h Chartreuse Les Varvats - St Pierre d'Entremont La Croix de l'Alpe 780 xx 4h30
10/17/96 8h Rhône Ste Catherine Circuit du Petit Bezancon 650 xx 6h
11/7/96 7h30 Rhône Montrottier Circuit des Grandes Maisons xx 20,5 7h
11/21/96 8h Pilat La Valla en Gier Sentier Champagnat 500 18 6h
12/5/96 8h Isère Château du Marteray Circuit du Marteray xx 16 4h30
3/20/97 8h Isère St Georges d'Espéranche Aux Marches des Pierres Froides xx 18 5h
4/3/97 8h Rhône Pommiers Si Pommiers m'était conté xx 17 5h
4/10/97 8h Rhône xx Brevenne-Col de Malleval xx 17 5h
4/17/97 8h Rhône Lamure sur Azergues Circuit du Chevreuil xx 18 5h
4/24/97 8h Rhône Messimy Py Froid xx 16 5h
5/15/97 7h Isère St Didier de Bizonnes Les Béroudières xx 17 5h
5/22/97 7h Pilat Le Bessat - Croix de Chaubouret Saut de Gier 600 13 6h
5/29/97 7h Chartreuse Pont st Bruno (Guiers Mort) Tour des Rochers d'Arpison 1100 xx 6h
6/19/97 7h Savoie Relais TVA Dent du Chat par le Signal xx xx 3h
6/26/97 6h45 Chartreuse Les Varvats Le Grand Manti 760 xx 4h45
9/18/97 6h45 Chartreuse Chartreuse de Curière La Grande Sure 1000 xx 6h
9/25/97 6h45 Bugey Béon La Roche de Champ Duraz 950 xx 5h30
10/9/97 7h30 Beaujolais Beaujeu Le vignoble de Beaujeu 570 18 xx
10/23/97 8h Isère St Georges d'Espéranche (mairie) Le Pays Viennois xx 20 5h
10/30/97 8h Ain Perouges (parking péage) Circuit des Etangs - plateau de la Dombe xx 21 xx 3130 O

11/6/97 8h Beaujolais Violay (cimetière) Le Grand circuit  - Tour Matagrin xx 17 xx
11/20/97 8h Rhône Aveize (église) Tour du bois Rizoud - circuit de Pomeys xx 18 xx 2932 O

11/27/97 8h Savoie Yenne Les Balcons de Yenne xx 16 4h30
12/4/97 8h Isère St Sorlin de Vienne (Terres Rouges) Le Pays Viennois xx 17 4h30
12/18/97 8h30 Rhône Dommartin (église) Circuit de Dommartin xx 15 4h 2931 E 

3/26/98 8h Rhône St Maurice sur Dargoire (place du village) Les Redmonts - Tartaras xx 18 5h30 2932 E

4/2/98 8h Isère Estrablin (place du village) Le Pays viennois xx 17 4h30 3033E/O

4/9/98 8h Rhône StFortunat (terminus TCL) A l'Est du Mont Verdun xx 20 6h30 3031 O

4/16/98 8h Rhône Violay (cimetière) Circuit de Violay - Tour Matagrin xx 18 5h30 2931 O/E

4/23/98 8h Isère Chatelans (place) Annoisin - Chatelans xx 20 5h 3131 E

5/14/98 7h30 Pilat Rochetaille Plateau de la Barbanche - goufffre d'Enfer 400 17 4h30 2933O/E

5/21/98 7h30 Ain Meximieux Circuit de la Comere de la Dombes xx 20 5h30
6/4/98 7h Ain Ceyzeriat (hameau Mt Jully) Circuit du Revermont 400 20 6h
6/11/98 7h Chartreuse Route de Malamille Le Grand Som 950 xx 5h30
6/18/98 7h Bugey St Germain les Paroisses La Croix d'Innimond - Mollard de Don 940 xx 6h15
10/8/98 8h Rhône Grandris Circuit au départ de Grandris xx 17 6h
10/15/98 8h Bugey Nantua (Hauteville ou chaley) La Randonnée du Train Fantôme 540 17 5h 3230 O

10/22/98 8h Rhône St Just d'Avray Circuit des Roches Fayettes - Pierre Plantée 730 19 5h30 2930 O

11/5/98 8h Pilat Ste Croix en Jarez Le Crêt de Montivert 480 16 5h 2933 E

12/3/98 8h Ain Trévoux (parking de la Passerelle) Circuit des Septs Communes) xx 21 5h 3030 O

3/18/99 9h Rhône Soucieu en Jarrest Découvert de l'Aqueduc du Pilat 300 14 5h 3032 O

4/1/99 8h30 Isère Chuzelles Le Pays Viennois xx 20 6h 3032 E

4/8/99 8h Isère Longechenal (église) Longechenal - Bevenais 200 20 5h30 3133 E/3233 O

4/15/99 8h Rhône Grandris Circuit des Trois Trêfles 600 20 6h 2930 O

4/29/99 7h30 Rhône Ancy (église) Par Monts par Crêts 500 19,5 5h30 2931 E/ O

5/6/99 7h Ain Poncin (camping) Circuit de la Vallée de l'Ain 300 19 6h 3230 OT

5/27/99 7h Rhône Sortie Tarare N7 La Montagne des Sauvages - circuit des Nioules 400 xx xx 2930 O/2931 O

6/17/99 7h Bugey Nantua Le Tour de chamoise 820 xx 4h30 3230 OT

6/24/99 7h Rhône Les Ardillats Le Tour des Ardillats 500 21 7h 2929 E/3029 O

7/1/99 6h30 Bugey Munet (hameau de Virieu le Petit) Le Grand Colombier 1000 xx 6h30 3331 OT

9/9/99 7h Chartreuse Perquelin Lances Sud de Malissard (chaos de Bellefond) 1000 xx 6h30 3334 OT

9/16/99 7h Savoie Lovettaz Croix du Nivolet 800 xx 6h 3332 OT

9/30/99 7h30 Pilat Veranne Les Trois Dents - chapelle St sabin 700 18 6h 2933 E

10/7/99 8h Beaujolas Fleurie (église) Entre Vignes et Bois 300 16 5h 2929 E/3029 O

10/14/99 8h Rhône Brullioles (église) Circuit du Mont Pothus 500 18 6h 2931 E/ O

10/28/99 8h Pilat Annonay (place du champ de Mars) Circuit de la Croix de chirol xx 18 5h30
11/4/99 8h Rhône St Martin en Haut Autour de St Martin en Haut 500 18 6h 2932 E

3/16/00 8h30 Isère Parmilieu (mairie) Sentier découverte de la Pierre xx 15 4h30 3131E

3/30/00 8h Rhône Courzieu Circuit de la Fraise 500 18 5h30 2931 E

4/6/00 8h Ain Cerin Circuit de la Brivaz 300 17 5h30 3231 OT

4/13/00 8h Rhône Yzeron (cimetière) Découverte de la Forêt et cascade 300 17 5h30 2931/2932 E

4/20/00 7h30 Rhône L'Aubepin Larajasse Circuit des Croix de l'Aubepin 400 23 6h30 2932 E  O

4/27/00 7h30 Isère Chozeau Balade entre étangs et châteaux xx 11 3h
5/11/00 7h30 Rhône Villecheneve Circuit de Villecheneve 400 20 6h 2931 O

5/18/00 7h30 Pilat Jonzieux Circuit des Passementiers (visite musée) 200 16 4h 2934 O

6/8/00 7H Ain Bouis Les Balcons de Souclin - Soudon 500 xx 6h 3231 OT

6/22/00 7h Pilat Le Bessat Le Saut du Gier 600 17,5 5h 2933 E

6/29/00 7h Hte Loire Beaulieu (église) Circuit des Hauts de Beaulieu 300 23 6h 2735 E/2835 O

9/14/00 7h Pilat Veranne LesTrois Dents - Chapelle St Sabin 700 18 5h30 2933 E

9/21/00 7h Chartreuse Route du Charmant Son Le Charmant Son 400 xx 3334 OT

9/28/00 7h Rhône Sortie N 7 Tarare Montée des Sauvages - circuit des Nioules 400 22 6h30 2930/2931 O

10/5/00 7h30 Bugey Poizat Tour de la Grande Montagne 400 xx 6h30 3230/3330 OT

10/12/00 7h30 Rhône St Forgeux (mairie) Balade à Ronzière - circuit St Marcel l'Eclairé 400 18 6h30 2931 O

10/19/00 8h Isère Montseveroux Sur les traces de l'Ogresse - Font du Loup 250 20 6h 3033 E

10/26/00 8h Loire Le Bessy (gite d'étape) St Genest Malifaux 400 20,5 6h30 2934 O

11/2/00 8h Rhône St Martin en Haut Le Petit Machizaud 300 19 6h 2932 E

11/9/00 8h Rhône Letra (mairie) Circuit de Letra (partie basse) 300 19 6h 2930 O/2930 E
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11/16/00 8h Ain Poncin (palce Xavier Bichat) Vallée de l'Ain - Les vignobles 300 18 5h30 3230 OT

11/30/00 8h30 Isère Four (mairie) La Balade Fouroise 300 20 6h 3132/E O

12/14/00 8h30 Rhône Dommartin (église) Circuit pédestre de Dommartin 100 15 4h30 2931 E

3/15/01 8h30 Rhône Sourcieux les Mines La Promenade du Bois Charnay 200 18,5 5h30 2931 O

3/22/01 8h30 Rhône St Maurice sur Dargoire Les Piemonts de St Maurice xx 18 5h 2932 E

4/5/01 8h Ain St Sorlin (mairie) Circuit du Pelerin 500 20 6h 3231 OT

4/12/01 8h Rhône Savigny Chemin de l'Ancienne Abbaye 300 20,5 6h 2931 E

4/19/01 8h Isère Revel Tourdan Saut du Chevalier 180 19 6h 3133/3134 O/3033 E

4/26/01 7h30 Ain Cheignieu (église) La Balme 700 20 6h 3231 OT

5/3/01 7h30 Rhône Vaugneray (église) Circuit des Crêtes 500 21 6h30 2931 E/2932 E

5/17/01 7h30 Pilat Chuyer Le Mont Ministre 500 17 5h30 3033 O

5/24/01 7h30 Rhône Bibost Au pied du Mt Arjoux (chapelle) 500 18,5 6h 2931 E/O

6/14/01 7h Pilat Thélis la Combe (le Bessat) Le Creux du Loup 700 22 6h30 2933 E/2934 E

6/21/01 7h Bugey Le Poizat Tour de la Grande Montagne 500 18 6h 3230/3330 OT

9/13/01 7h Chartreuse Riondette (la Ruchère) Tour des Rochers de l'Alienard 400 xx 4h 3333 OT

9/27/01 7h Ain Cerdon (place du village) Les Cascades du Verdon 500 13 5h30 3230 OT

10/4/01 7h30 Pilat Les Longes Les roches de Marlin 300 18 6h 2933/3033 O

10/11/01 7h30 Rhône Poule les Echarneaux Sur les Traces de Ganelon 400 18 6h 2929 O E

10/25/01 7h30 Ain St Martin du Mont église) La Croix de la Dent 200 17 6h 3129 E

11/8/01 8h Pilat Pelussin (maison du Parc Virieu) Sentier des Mouliniers 400 16 5h 3033 O/2933 E

12/6/01 8h30 Rhône St Sorlin Circuit des Croix 500 16 4h30 2932 E

3/14/02 9h Isère Beauvoir de Marc Combe Vissole - Bois de Molze 200 16,5 4h30 3133 O

3/21/02 8h30 Rhône St Didier sur Riverie (église) Circuit du Grand Bozancon 400 18 5h 2932 E

3/28/02 8h30 Isère La Balme les Grottes La roche Ronde 200 18,5 6h 3131 E/3231 O

4/4/02 8h30 Ain Jujurieux Les Vignes de Jujurieux (visite des soiries) 300 13 4h 3230 OT

4/11/02 8h Rhône St Nizier d'Azergues Circuit des Viaducs 400 17 5h30 2929/2930 ET

4/18/02 8h Pilat Ste Croiz en Jarez Circuit de la Grand Combe 400 17,5 6h 2933 E

4/25/02 7h Isère St Antoine l'Abbaye Circuit de St Antoine 180 18,5 6h 3135 E

5/9/02 7h30 Isère Crémieu Par Monts et Châteaux 570 21 7h 3132/3132 E

5/16/02 7h30 Rhône Duerne Circuit des Quatre Crêts 400 17 5h 2932 E O

5/27/02 7h Haute Loire Rosières Circuit de la Galoche 300 16 4h30 2835 O

6/13/02 7h Chartreuse Les Varvats (St Pierre d'Entremont) Le Trou de Serrure 850 xx 5h 3333 OT

9/12/02 7h Rhône Bessenay La Randonnée des Cerisiers 300 21 6h30 2931 E

9/19/02 7h Isère Villenuve de Marc Bois des Grillères - crête du Plantin 300 xx xx 3133 O

10/24/02 8h Rhône Vaux Vaux en Beaujolais 500 17 5h30 2930 E

10/31/02 8h Ain Dompierre Découverte de la Dombe xx 18 5h 3029 E

12/5/02 8h30 Rhône Chateauvieux Vallée d'Yzeron et du Garon 300 18 5h30 2932 E

12/12/02 8h30 Isère Semons (cimetière) Sentier des Moines et des Etangs 200 17 5h30 3133 O

3/27/03 8h30 Isère Eclose Randonnée bocage 200 20 6h 3133 E

4/3/03 8h Rhône Bully (Place du château) Le Sentier du Château 300 20 5h30 2931 E

4/10/03 8h Ain Bâgé le Chatel Les Planons (musée de la Bresse) xx 18 4h30 3028 E

5/8/03 7h30 Isère Roybon (gare) Sur les traces des Verriers 230 21 7h 3134 E

5/15/03 7h30 Ain Argis Le Village rond d'Oncieu 400 14 4h 3231 OT

5/22/03 7h30 Rhône St Bonnet des Bruyeres (mairie) Circuit des Crêtes et des Moulins 300 19 6h 2928/2929 O

6/12/03 7h Hte Loire Bonnevialle Circuit du Pied de Jorance et de Saucias 500 14,5 4h 2835 O

6/19/03 7h Rhône Colde la Croix de Thel (Dieme) La Croix des Champs 400 19 6h 2930 O

6/26/03 6h45 Isère Chamrousse Lac Achard - Lacs Roberts 200 xx 4h 3335 OT

9/25/03 7h Bugey Thézillieu La Bourdelière - Montagne de Séremont 300 17 5h 3231 E/3231 OT

10/2/03 7h Rhône Cenves Circuit des Belles Vues 400 18 5h30 3029 O/2928 E

10/16/03 8h Isère Reventin Vaugris (cimetière) Le Sentier de Gerbolle 250 18 5h30 3033 E

11/13/03 8h Isère Flachères Des Hauts de Gourand à l'Ode des Ragées 260 17 5h30 2932 E

11/27/03 8h Pilat Col du Pilon Le Circuit des Hameaux 300 18 5h 3133 E

3/25/04 8h30 Rhône St Germain sur l'arbresle Le Beaujolais des Pierres Dorées xx 15 4h30 2931 ET

4/1/04 8h30 Isère Septeme Sentiers des Châtaigniers - Vieux Chemins xx 18 5h 3032/3033 ET

4/8/04 8h Bugey Lhuis (mairie) Circuit de Saint Alban 300 15 5h 3231 OT

4/15/04 8h Pilat Longes Dizimieux - La Balasserie - Mt Monnet 300 16 5h 2933 ET

4/29/04 7h30 Isère Oyeu (mairie) Sentier des Sources de la Bourbre 300 18,5 6h 3233 OT

5/6/04 7h30 Bugey Hauteville La Chaumière - Borne des 3 Cantons 500 16 5h 3230 ET

5/13/04 7h30 Savoie Yenne (chapelle) Sentier du Mont Tournier 500 18 6h30 3232 ET

5/20/04 7h30 Isère La Forteresse Le Camp de César 300 15 5h 3134/3234 OT

5/27/04 7h30 Rhône Vaugneray (église) La Moyenne Vallée de l'Yseron 500 16 5h 2931 ET

6/3/04 7h Chartreuse Voreppe Tour de Malsouche 800 xx 6h 3234 ET

9/9/04 7h Belledonne Freydière (route forestière) Lac du Crozet - Refuge de la Pra 800 xx 5h 3335 ET / OT

9/16/04 7h Chartreuse Les Revols (parking entrée village) Charmant Son 800 xx 5h 3334 OT

9/30/04 7h Rhône Cublize (Lac des Sapins - camping) Randonnée des Mollières 400 18 5h30 3132 E  O

10/21/04 7h30 Rhône Villié Morgon Circuit de Villié Morgon 500 20 6h 3332 OT

11/11/04 8h Bugey Sault Brenaz Creux Paillet xx 15 4h30 2930 E

11/25/04 8h Isère Ville sous Anjou Circuit du Gué - du Donjon 200 18 5h 2931 O

12/2/04 8h30 Loire St Romain en Jarez (église) Aux Quatre Vents 300 13,5 4h15 3033o/3034E O/2932E

3/31/05 9h Isère Panossas Randonnée autour de Panossas 100 16,5 4h30 3132 O

4/14/05 8h Isère St Alban de Varèze du Bouzançon au Chatellet - les Crêtes 200 17 5h 3033 E

4/21/05 8h Ain Chaleins Circuit des Châteaux de Champdelon - Matre xx 20 5h30 3030 O

4/28/05 8h Loire Chazelles sur Lyon  (église - Place de la Poterne) Circuit du Sud Est - visite Murée du Chapeau 395 14,5 4h30 2932 O

5/5/05 7h30 Isère Tullins (Clos des Chartreux) Parménie et l'Eslinard 400 16,8 5h 3234 O

5/12/05 7h30 Savoie St bonnet (péage) Les Balcons du Lac d'Aiguebelette 500 10 4h 3332 OT

5/19/05 7h30 Pilat St Genest Malifaux Circuit de la Semène 200 18 5h30 2933/2934 O

6/9/05 7h Rhône Longessaigne Le Tour de la Commune 300 18 5h30 2931 O
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6/16/05 7h Vercos Lans en Vercos Le Pic St Michel 700 xx 4h 3235 O

6/30/05 7h Chartreuse Col de Porte Chamechaude 800 xx 5h 3334 OT

9/15/05 7h Chartreuse Le Sappey en Chatreuse Habert de Chamechaude - Les Emeindras 700 xx 5h 3334 OT

9/22/05 7h Loire Chambles Gorges de la Loire - Les Balcons de Chambles 300 18 5h30 2833 E

11/3/05 7h30 Ain Corveissiat (salle des fêtes) Les Balcons de l'Ain - Racouze 300 15 4h30 3228 OT

11/17/05 8h Rhône Theizé Theizé 300 16 5h 2930 ET

12/8/05 8H Isère Moidieu Détourbe Le Chemin du Roi 400 17 5h 3032/3033 E

3/30/06 9h Isère St Sorlin de Vienne (Les Terres rouges) Le Sentier de Fournaches 320 16 5h 3033 E 

4/6/06 8h30 Rhône Châtillon d'Azergues (mairie) Circuit des Calvaires 100 15 4h30 2931 E

4/13/06 8h30 Rhône Givors (Chemin de la Tour Varissan) Circuit des Bruyères 200 19 5h 3032 O

4/20/06 8h30 Isère Château de Marteray Circuit de Marteray sermerieu 100 16 5h 3232 O

4/27/06 8h30 Pilat Echalas Circuit des Hameaux 200 18 5h 3032/3033 O

5/4/06 8h Isère Torjonas Les Pierres calcaires de l'Isle Crémieu 100 18 5h30 3131 E

5/11/06 7h30 Rhône Bessenay Randonnées des Cerisiers 400 19 6h 2931 E

5/18/06 7h30 Isère Assieu Les Vieux Châtaigniers - circuit des Bûcherons 200 18,5 5h30 3033 E/3033 O

5/25/06 7h30 Pilat La Terrasse du Dorlay Crêt Montchaud 400 15 5h 2933 E

6/8/06 7h30 Chartreuse Le Désert d'Entremont Le Mont Outheran 600 xx 4h 3333 OT

6/15/06 7h Rhône Col de la Luère Col de la Luère - Croix du Ban 400 17 5h30 2931 E

6/29/06 6h30 Bugey Les Plans d'Hotonnes Circuit du Crêt du Nu - Chapelle du Retord 450 xx 6h 3330 OT

9/14/06 7h Bugey Thézillieu Les Catagnoles - Vaux St Sulpice 300 18 5h30 3230 E  O/3231 E

9/21/06 7h Chartreuse Le Grand Carroz Pointe de la Gorgeat - Mt Joigny 600 xx 4h30 3333 OT

9/28/06 7h Rhône Quincié en Beaujolais Tour du Grand Crêt 400 18 5h30 2929 E

10/5/06 7h30 Pilat Roissey Sentier des Mouliniers - Sagnemorte 400 16 5h30 2933 E

11/9/06 8h Rhône Ste Catherine Moussières 231 16 5h 2932 E

11/16/06 8h Loire Sorbier Circuit du Chevreuil - Valfleury 200 17 5h 2933 O  E

11/23/06 8h Rhône Ternand Roche Saint Martin 400 17 4h30 2930 ET

11/30/06 8h30 Rhône Givord (gare) Circuit des Combes 200 16 4h30 3032 O

12/14/06 8h30 Rhône Soucieu en Jarest l'Aqueduc du Pilat 100 14 5h 3032 OT

3/29/07 8h30 Isère Eyzin Pinet (parking salle polyvalente) Le Circuit de la Tour 300 18 6h 3033 E

4/12/07 8h30 Isère Ste Baudille de la Tour Cascade de la Roche - Bois des Comtesses 100 17 5h 3131 E

4/19/07 8h Pilat Roisey Sagnemorte - Chavardet 300 15,5 5h 3033 O

4/26/07 8h Rhône Rontalon (parking des randonneurs) Circuit des Croix 400 17 5h 2932 E

5/10/07 7h Pilat Grais (église) Cœur du Pilat - Sentier du Bois Grézé 400 16 5h 2933/2934 E

6/7/07 7h Rhône St Forgeux (mairie) Ronzière - circuit de St Marcel l'Eclairé 400 18 5h30 2931 O

6/21/07 7h Oisans La Morte (parking Le Poursollet) Les Lacs du Taillefer 500 12 4h30 3335 OT

9/20/07 7h Pilat Croix du Planil Saut du Gier - Crêt de la Chèvre 600 15 5h30 2933 E

9/27/07 7h Chartreuse La Diat - St Pierre de Chartreuse Circuit de Pierre Mesure - du Grand Logis 500 xx 4h30 3334 OT

10/11/07 7h Rhône Vauxrenard (place) Par Monts et par Vauxrenard 500 16 xx 2929 ET

10/18/07 7h30 Isère Quirieu Site médiéval de Quirieu 140 18 5h 3231 O/3231 OT

11/8/07 7h30 Rhône Brullioles Le Tour de Brullioles xx 12 3h30 2931 E O

3/20/08 8h30 Isère Reventin Vaugris (cimetière) Entre Plaine et Collines 200 17 4h30 3033 E  O

3/27/08 8h30 Isère Optevoz Circuit des Peintres 200 20 6h 3131 E

4/3/08 8h Rhône Vérin (parking du parc) Les Balcons du Rhône 300 17 5h 3033 O

5/8/08 7h30 Pilat St Chamond (Notre Dame de l'Hermitage) La Roche de la Rivoire 200 17 5h15 2933 E  O

6/19/08 7h Ain Oyonnax (parking IMP Les Sapins quartier de Nierme) Le Lac Genin 500 16 5h30 3328 OT

6/26/08 7h Chartreuse St Pierre d'Entremont (église) La Roche Vérand 780 x 5h 3333 OT

9/11/08 7h Chartreuse St Pierre d'Entremont (église) Cirque de St Même 400 13 4h30 3333 OT

9/25/08 7h Bugey Veyrin Lacs de Conzieux - Montagne St Benoît 400 16 5h 3232 ET

10/2/08 7h30 Isère La Chapelle - Paladru Circuit Croix des Cochettes - Hte Véronnière 300 15,5 5h 3233 O

10/23/08 7h30 Pilat St Paul en Jarest Caramantran - Col des Tente Sous 390 17 5h45 2933 E

10/30/08 7h30 Isère Sermérieu Le Coteau de Serrières - Mont Patichou 200 17 5h 3232 O

11/6/08 7h30 Bugey Conan Circuit des Cinq villages 623 16 5h 3230/3231 OT

11/13/08 8h Rhône St Maurice sur Gargoire (parking du parc du Peu) Circuit des Bozançons 500 18 6h 2932 E

11/20/08 8h Isère Montseveroux Circuit des Eglises 440 16 5h 3033 E

12/4/08 8h30 Isère Crémieu Bois de Gillieu 200 16 5h 3131 E

12/11/08 8h30 Isère Roche (place) Moulin du Rousset 200 15 4h30 3132 O

3/26/09 8h30 Isère Crémieu Circuit de Crémieu - Bois de Gillieu 300 16 5h 3131 E

4/2/09 8h30 Rhône Chasselay Croix Rampaux 300 16 5h 3031 O

4/16/09 8h30 Isère St Georges d'Espéranche (mairie) La Combe Noire 200 16 5h 3132/3133 O

4/23/09 8h Rhône Bagnols (place du village) Tour des Croix de Chemins 100 17 5h30 2930 ET

4/30/09 8h Rhône St Martin en Haut (cimetière) Circuit Laprat - La Poipe 300 17 5h30 2932 ET

5/7/09 8h Isère Hières sur Amby Les Mollards 300 16 5h 3131 E

5/21/09 7h30 Isère Gillonnay Sentier médiéval de Bocsozel - Col du Banchet 300 17 5h 3133 E

5/28/09 7h Rhône Messimy Vallée d'Yzeron - Garon - Py Froid 500 18 5h30 2932 E

6/4/09 7h Isère La Balme les Grottes Bois Brûlé 200 17 5h 3131 E

6/25/09 7h Pilat Chuyer Mont Ministre - Mont Monnet 400 14 5h 3033 O

7/2/09 7h Bugey Ordonnaz Le Calvaire de Portes 500 17 6h 3231 OT

10/1/09 7h Rhône St Cyr le Chatoux (cimetière) Circuit des Deux Fontaines 250 15 5h 2930 ET

10/22/09 7h30 Beaujolais St Lager Le Mont Brouilly 200 14 4h 2929 E

10/29/09 7h30 Pilat Planfroy Le Grouffre d'Enfer 300 16 5h 2933 O

11/19/09 8h Loire Chavanne (églie) Crest St Georges - Bois de Langonand 300 17 5h30 3133 O

11/26/09 8h Isère St Jean de Bournay (gendarmerie - pompiers) Par monts et par Combes 200 17 5h 3030 O

12/10/09 8h30 Isère Roche (place du village) Le Moulin du Rousset 100 14,5 4h30
3/18/10 8h30 Ain Ars sur Formans Sentier d'Ars 100 15 4h30 3030 O

3/25/10 8h30 Isère Primarette (mairie) Nature et vieilles pierres 200 17,7 5h30 3033/3134 E/3133O

4/1/10 8h Rhône Ste Catherine Circuit des Crêtes 300 18 5h30 2932 E

4/15/10 8h Isère Cessieu (Place du Champ de Mars) Notre Dame de Bonne Conduite 300 16,5 5h 3132 E
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4/22/10 8h Bugey Serrières de Briord La cascade de Luizet 400 16 5h 3231 OT

4/29/10 8h Pilat Doizieux Collet de Doizieux - St Just Champin 500 16 5h30 2933 E

5/6/10 8h Isère Le Pin - Paladru La Grange Dimière - Sylve Bénite 300 15,5 5h 3233 O

5/20/10 7h30 Ain Priay (place) Les Hauts de Priay - Chemin de la Côte 100 17 5h 3130 E

5/27/10 7h30 Loire Chambles (mairie) Les Balcons de Chambles 300 17 5h30 2833 E

6/3/10 7h Pilat Col de l'Oeillon Les Trois Dents et les Crêts 200 14 5h 2933 ET

9/9/10 7h Chartreuse La Diat Belvédère des Sangles 400 14 5h 3334 OT

9/16/10 7h Bugey Onglas Vierge de Chateland-Croix de Cuny 500 15 5h 3231 OT

9/23/10 7h Pilat Le Bessat (tremplin) Le Bessat - Grand Bois 200 14,5 5h 2933 ET/2934 E

10/14/10 7h30 Rhône Letra Les trois Vallons 200 18 6h 2930 E

10/21/10 8h Isère Biol Belmont et les Bois 300 17 5h 3133 E/3233 O

11/4/10 8h Pilat Ste Croix en Jarez La Chartreuse de Ste Croix 400 16 5h 2933 ET

11/11/10 8h Isère Lieudieu Les Etangs Cisterciens - forêt Bonnevaux 200 17,5 5h 3133 O

12/9/10 8h30 Isère Sablonnière (gare) Circuit des Etangs 100 16 5h 3131/3132  E

4/7/11 8h30 Rhône Chaponost (église) Aqueduc du Pilat 200 16 5h 3032 O

4/14/11 8h Isère Anthon (mairie) Bois des Franchises 100 18 5h30 3131 O

4/21/11 8h Isère St Didier de la Tour Tour des Châteaux 200 18 5h30 3232/3233 O

5/5/11 8h Isère Aoste (église) Circuit des Marais 200 17 5h30 3232 OT

5/12/11 7h30 Pilat Malleval Chemin de Matricon village de Malleval 200 16 5h 3033 O

5/19/11 7h30 Rhône Salles Arbuissonnas Crêt Néron 400 18 5h30 2930 ET

5/26/11 7h30 Bugey Yenne Fort les Bancs - Montagne de Parves 300 15 5h30 3232 ET

6/2/11 7h30 Rhône Rontalon (Parking des randonneurs) Signal Saint André 500 17 5h30 2932 ET

6/16/11 7H Isère Meyssiès Les Quatre Vallées 200 17 5h 3133 O

6/23/11 7h Bugey La Sapette (par la D120) Circuit des Sioux - le Grand Colombier 500 15 5h 3331 OT

6/30/11 7h Chartreuse La Diat Le Belvédère des Sangles 500 14 5h 3334 OT

9/22/11 7h Pilat La Valla en Gier La Vallée du Ban 500 17,5 5h30 2933 ET

9/29/11 7h Savoie St Maurice de Rotherens  (mairie) Les Balcons de St Maurice de Rotherens 400 16 5h30 3232 ET

10/13/11 7h30 Isère Roybon (ancienne gare) Chemin secret de Gargamelle 400 16 5h30 3134 ET

10/20/11 8h Rhône Oingt Au Pays des Pierres Dorées 400 16 5h 2930 E

10/27/11 8h Pilat La fournary (château) Croix du Cerisier - Ste Croix en Jarez 300 17 5h30 2933 E

11/1/11 8h30 Rhône Lozanne Les Pierres Dorées en marchant 300 16,5 5h 2930 /2931 E

11/8/11 8h30 Isère Artas (église) La Pierre du Diable 100 16 4h30 3132/3133 O

11/10/11 8h Isère Salagnon (église) Mollard de Bise - Montrond salagnon 200 17,5 5h 3132 E /3232 O

11/17/11 8h Loire St Maurice sur Dargoire (parking du Parc du Peu) Les Trois Saints 300 17 5h30 2932 OT

11/24/11 8h Isère Optevoz Tour de la Plaine d'Optevoz 200 18 5h30 3131 E

3/15/12 8h30 Pierres dorées Morancé Les Pierres folles 200 16,5 5h
3/22/12 8h30 Porte de l'Isère St Marcel Bel Accueil Fôret de Moréan 455 16 5h30
3/29/12 8h30 Pilat St Romain en Gier Crêt des Moussières 380 16 5h
4/5/12 8h30 Pays viennois Cours et Buis Forêt des Blaches 340 16,5 5h
4/12/12 8h Pays Mornantais Mornant (stade) Les Deux Saints et la Madone 300 19 6h
4/19/12 8h Isle Crémieu St Baudille de la Tour Calcaire et petit patrimoine 200 17 5h
4/26/12 8h Loire Sorbiers Bouche du Chevreuil 400 16 5h
5/10/12 7h30 Monts du Lyonnais Messimy Le Py Froid 500 18 6h
5/17/12 7h30 Beaujolais  Salles Arbuissonnas Le Crêt Néron 500 18 5h30
5/24/12 7h30 Bugey St Rambert en Bugey Mont Luisandre et Château des Allymes 600 17 6h 3231/3230 OT

6/14/12 7h Avant Pays savoyard Maison du Lac d'Aiguebelette Chapelle Ste Rose et Château de l'Epine 550 13 5h
9/13/12 7h Bauges Lovettaz La Croix du Nivolet 800 xx 5h30
10/11/12 7h30 Monts du Lyonnais Larajasse Château de Vaudragon 700 17 5h30
10/18/12 7h30 Isère St Antoine l'Abbaye La voie des Antonins 400 18 5h30
10/25/12 7h30 Pilat Rochetaillée Le Grouffre d'Enfer 400 17 5h30
11/8/12 8h Isle Crémieu Crémieu Par monts et par vaux 250 18 5h30
11/15/12 8h Mont d'Or Curis au Mont d'Or Tour des Cabornes 500 16 5h
11/29/12 8h30 Rhône Ampuis Les vignes et les cimes 400 16 4h30
3/28/13 8h30 Nord Isère Les Sablonnières En parcourant les étangs 220 17 5h
4/4/13 8h30 Bas Pilat Ampuis Entre vignes et cimes 150 16 4h30
4/11/13 8h Monts du Lyonnais Yzeron Circuit des Brosses 700 16 5h 2933 ET

4/18/13 8h Isère Demptézieu Les 4 Chemins 250 18 5h30
4/25/13 8h Pilat St Croix en Jarez La Baronnette 420 16 5h
5/9/13 7h30 Ain Montluel Circuit de la Côtière 100 21 6h
5/16/13 7h30 Vallée de l'Azergues St Vérand Crêt des Ferrières 580 17 6h
5/30/13 6h Trièves Chichilianne La Richardière Tour du Mont Aiguille 1100 16 7h
6/13/13 7h chartreuse St Pierre d'Entremont Sentier des Fontaines 650 15 5h
9/19/13 7h Loire La Chapelle d'Aurec Au dessus des Gorges de la Loire 600 17,5 6h
10/3/13 7h30 Bugey St Sorlin en Bugey Roche de l'Eglise 600 17 6h
10/10/13 7h30 Beaujolais Cogny Col du Chatoux 500 15 5h
10/17/13 7h30 Pilat St Just Le Collet de Doizieux 550 15 5h
10/24/13 7h30 Briève St Siméon de Bressieux La Combe des Planchettes 400 16 5h
10/31/13 8h Monts du Lyonnais Courzieu La Brévenne 600 16 5h30
11/7/13 8h Pilat Loire sur Rhône Les Trois Ruisseaux 300 18 5h30
11/14/13 8h Monts du Lyonnais Pollionay Les Deux Cols 700 17 5h30
12/5/13 8h30 Lyonnais Mornant Circuit du Petit Patrimoine 100 15 4h30
4/3/14 8h30 Pays mornantais St laurent d'agny La Croix Carye 300 18 5h
4/10/14 8h30 Pilat Les haies La Grande Madeleine 370 16 5h
4/17/14 8h Vals du Dauphiné Montrevel Bois du Seigneur 250 17 5h
4/24/14 8h Monts d'Or Poleymieux Autour du Mt Thou & Verdun 600 15 5h
5/8/14 7h30 Bugey St Denis en Bugey Bois des Sonnailles 400 19 6h
5/15/14 7h30 Pilat Roisey La Croix de Trève 600 15 5h
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5/22/14 7h30 Pays des Couleurs Sermérieu La Madone du Moulin 300 20 6h
5/29/14 7h30 Isle Crémieu St Baudille de la Tour Cascade de la Roche 250 17,5 5h
6/19/14 7h30 Pilat Couvent de l'Hermitage Roche de la Rivoire 650 16 5h30
9/11/14 7 h30 Bugey Col du Colombier (virieu le Petit)  les Crêtes du grand colombier 600 10 5 h
9/18/14 7 h30 Beaujolais Cogny   Col du Chatoux 490 14 5h
9/25/14 7 h30 forêt Bonnevaux Montseveroux Les Montseroux 580 18 6 h 
10/2/14 8h Villefranche Pommiers vers Anse le circuit des Tours 390 16 6 h
10/9/14 7 h30 Mont du Lyonnais Chaussan Vers le gr 7 580 15 5 h30
10/16/14 8h Pilat Saint Romain en Gier Les Combes de l'Enfer 500 17 5 h30
10/23/14 8h Nord isère Bournay Meyrieu les Etangs 270 16 5 h
10/30/14 8 h Isle Crémieu Dizimieu les Etangs 390 16 5 h
11/6/14 8 h30 Rhône - Morestel Brangues Les Bords du Rhône 20 17 4 h30
11/20/14 8 h30 Ozon Chuzelles Communay 350 16 5 h
11/27/14 8 h30 Monts du Lyonnais Yzeron Barrages et Vallons 560 13 5 h
12/4/14 8h30 Crémieu Optevoz Tour de l'Etang de Lemps 560 13 5h

DATE  DEPART REGION DEPART RANDONNEE DENIVELE LONGUEUR DUREE Cartes

HISTORIQUE DES RANDONNEES (attention, il faut vérifier le dénivelé et les kilomètres)

IGN
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HISTORIQUE DES RANDONNEES (attention, il faut vérifier le dénivelé et les kilomètres)

DATE  DEPART REGION DEPART RANDONNEE DENIVELE LONGUEUR DUREE Cartes
approximatif IGN

4/3/14 8h30 Pays mornantais St laurent d'agny La Croix Carye 300 18 5h
4/10/14 8h30 Pilat Les haies La Grande Madeleine 370 16 5h
4/17/14 8h Vals du Dauphiné Montrevel Bois du Seigneur 250 17 5h
4/24/14 8h Monts d'Or Poleymieux Autour du Mt Thou & Verdun 600 15 5h
5/8/14 7h30 Bugey St Denis en Bugey Bois des Sonnailles 400 19 6h
5/15/14 7h30 Pilat Roisey La Croix de Trève 600 15 5h
5/22/14 7h30 Pays des Couleurs Sermérieu La Madone du Moulin 300 20 6h
5/29/14 7h30 Isle Crémieu St Baudille de la Tour Cascade de la Roche 250 17,5 5h
6/19/14 6h Trièves Chichilianne La Richardière Tour du Mont Aiguille 1100 16 7h
6/19/14 7h30 Pilat Couvent de l'Hermitage Roche de la Rivoire 650 16 5h30
9/11/14 7 h30 Bugey Col du Colombier (virieu le Petit)  les Crêtes du grand colombier 600 10 5 h
9/18/14 7 h30 Beaujolais Cogny   Col du Chatoux 490 14 5h
9/25/14 7 h30 forêt Bonnevaux Montseveroux Les Montseroux 580 18 6 h 
10/2/14 8h Villefranche Pommiers vers Anse le circuit des Tours 390 16 6 h
10/9/14 7 h30 Mont du Lyonnais Chaussan Vers le gr 7 580 15 5 h30
10/16/14 8h Pilat Saint Romain en Gier Les Combes de l'Enfer 500 17 5 h30
10/23/14 8h Nord isère Bournay Meyrieu les Etangs 270 16 5 h
10/30/14 8 h Isle Crémieu Dizimieu les Etangs 390 16 5 h
11/6/14 8 h30 Rhône - Morestel Brangues Les Bords du Rhône 20 17 4 h30
11/20/14 8 h30 Ozon Chuzelles Communay 350 16 5 h
11/27/14 8 h30 Monts du Lyonnais Yzeron Barrages et Vallons 560 13 5 h
12/4/14 8h30 Crémieu Optevoz Tour de l'Etang de Lemps 560 13 5h

3/28/13 8h30 Nord Isère Les Sablonnières En parcourant les étangs 220 17 5h
4/4/13 8h30 Bas Pilat Ampuis Entre vignes et cimes 150 16 4h30
4/11/13 8h Monts du Lyonnais Yzeron Circuit des Brosses 700 16 5h
4/18/13 8h Isère Demptézieu Les 4 Chemins 250 18 5h30
4/25/13 8h Pilat St Croix en Jarez La Baronnette 420 16 5h
5/2/13 7h30 Monts du Lyonnais Courzieu La Brévenne 600 16 5h30
5/9/13 7h30 Ain Montluel Circuit de la Côtière 100 21 6h
5/16/13 7h30 Vallée de l'Azergues St Vérand Crêt des Ferrières 580 17 6h
5/23/13 7h30 Bugey St Rambert en Bugey Mont Luisandre 530 15 5h30
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5/30/13 6h Trièves Chichilianne La Richardière Tour du Mont Aiguille 1100 16 7h
6/6/13 7h30 Loire La Chapelle d'Aurec Au dessus des Gorges de la Loire 600 17,5 6h
6/13/13 7h chartreuse St Pierre d'Entremont Sentier des Fontaines 650 15 5h
9/12/13 7h chartreuse St Pierre d'Entremont Sentier des Fontaines 650 15 5h
9/19/13 7h Loire La Chapelle d'Aurec Au dessus des Gorges de la Loire 600 17,5 6h
9/26/13 8h Ain Montluel Circuit de la Côtière 100 16 5h
10/3/13 7h30 Bugey St Sorlin en Bugey Roche de l'Eglise 600 17 6h
10/10/13 7h30 Beaujolais Cogny Col du Chatoux 500 15 5h
10/17/13 7h30 Pilat St Just Le Collet de Doizieux 550 15 5h
10/24/13 7h30 Briève St Siméon de Bressieux La Combe des Planchettes 400 16 5h
10/31/13 8h Monts du Lyonnais Courzieu La Brévenne 600 16 5h30
11/7/13 8h Pilat Loire sur Rhône Les Trois Ruisseaux 300 18 5h30
11/14/13 8h Monts du Lyonnais Pollionay Les Deux Cols 700 17 5h30
11/21/13 8h Vals du Dauphiné Montrevel Bois du Seigneur 300 17 5h
11/28/13 8h30 Pilat Les Haies La Grande Madeleine 370 16 5h
12/5/13 8h30 Lyonnais Mornant Circuit du Petit Patrimoine 100 15 4h30

3/15/12 8h30 Pierres dorées Morancé Les Pierres folles 200 16,5 5h
3/22/12 8h30 Porte de l'Isère St Marcel Bel Accueil Fôret de Moréan 455 16 5h30
3/29/12 8h30 Pilat St Romain en Gier Crêt des Moussières 380 16 5h
4/5/12 8h30 Pays viennois Cours et Buis Forêt des Blaches 340 16,5 5h
4/12/12 8h Pays Mornantais Mornant (stade) Les Deux Saints et la Madone 300 19 6h
4/19/12 8h Isle Crémieu St Baudille de la Tour Calcaire et petit patrimoine 200 17 5h
4/26/12 8h Loire Sorbiers Bouche du Chevreuil 400 16 5h
5/3/12 8h Vals du Dauphiné Montrevel Bois du Seigneur 200 17 5h
5/10/12 7h30 Monts du Lyonnais Messimy Le Py Froid 500 18 6h
5/17/12 7h30 Beaujolais  Salles Arbuissonnas Le Crêt Néron 500 18 5h30
5/24/12 7h30 Bugey St Rambert en Bugey Mont Luisandre et Château des Allymes 600 17 6h
6/14/12 7h Avant Pays savoyard Maison du Lac d'Aiguebelette Chapelle Ste Rose et Château de l'Epine 550 13 5h
6/21/12 7h Pilat La Valla en Gier La Vallée du Ban 600 17,5 6h
6/28/12 7h Chartreuse St Pierre d'Entremont Sentier des Fontaines 300 15 5h30
9/13/12 7h Bauges Lovettaz La Croix du Nivolet 800 xx 5h30
9/20/12 7h chartreuse St Pierre d'Entremont Sentier des Fontaines 650 15 5h
9/27/12 7h30 Bugey St Rambert en Bugey Mont Luisandre 530 17 5h30
10/4/12 7h30 Beaujolais Salles Arbuissonnas Le Crêt Néron 500 18 5h30
10/11/12 7h30 Monts du Lyonnais Larajasse Château de Vaudragon 700 17 5h30
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10/18/12 7h30 Isère St Antoine l'Abbaye La voie des Antonins 400 18 5h30
10/25/12 7h30 Pilat Rochetaillée Le Grouffre d'Enfer 400 17 5h30
11/8/12 8h Isle Crémieu Crémieu Par monts et par vaux 250 18 5h30
11/15/12 8h Mont d'Or Curis au Mont d'Or Tour des Cabornes 500 16 5h
11/29/12 8h30 Rhône Ampuis Les vignes et les cimes 400 16 4h30
12/6/12 8h30 Isère Les Sablonnières Circuit des Etangs 150 16 4h30

3/31/11 8h30 Pierres dorées Lozanne Les Pierres Dorées en marchant 300 16,5 5h 2930E/2931 E
4/7/11 8h30 Rhône Chaponost (église) Aqueduc du Pilat 200 16 5h 3032 O
4/14/11 8h Isère Anthon (mairie) Bois des Franchises 100 18 5h30 3131 O
4/21/11 8h Isère St Didier de la Tour Tour des Châteaux 200 18 5h30 3232/3233 O
4/28/11 8h Loire St Maurice sur Dargoire (Parking Parc du Peu) Les Trois Saints 300 17 5h30 2932 OT
5/5/11 8h Isère Aoste (église) Circuit des Marais 200 17 5h30 3232 OT
5/12/11 7h30 Pilat Malleval Chemin de Matricon village de Malleval 200 16 5h 3033 O
5/19/11 7h30 Rhône Salles Arbuissonnas Crêt Néron 400 18 5h30 2930 ET
5/26/11 7h30 Bugey Yenne Fort les Bancs - Montagne de Parves 300 15 5h30 3232 ET
6/2/11 7h30 Rhône Rontalon (Parking des randonneurs) Signal Saint André 500 17 5h30 2932 ET
6/16/11 7H Isère Meyssiès Les Quatre Vallées 200 17 5h 3133 O
6/23/11 7h Bugey La Sapette (par la D120) Circuit des Sioux - le Grand Colombier 500 15 5h 3331 OT
6/30/11 7h Chartreuse La Diat Le Belvédère des Sangles 500 14 5h 3334 OT
9/15/11 7h Bugey La Sapette (par la D120) Circuit des Sioux - le Grand Colombier 500 15 5h 3331 OT
9/22/11 7h Pilat La Valla en Gier La Vallée du Ban 500 17,5 5h30 2933 ET
9/29/11 7h Savoie St Maurice de Rotherens  (mairie) Les Balcons de St Maurice de Rotherens 400 16 5h30 3232 ET
10/6/11 7h30 Rhône Rontalon Signal Saint André 500 17 5h30 2932 ET
10/13/11 7h30 Isère Roybon (ancienne gare) Chemin secret de Gargamelle 400 16 5h30 3134 ET
10/20/11 8h Rhône Oingt Au Pays des Pierres Dorées 400 16 5h 2930 E
10/27/11 8h Pilat La fournary (château) Croix du Cerisier - Ste Croix en Jarez 300 17 5h30 2933 E
11/10/11 8h Isère Salagnon (église) Mollard de Bise - Montrond salagnon 200 17,5 5h 3132 E /3232 O
11/17/11 8h Loire St Maurice sur Dargoire (parking du Parc du Peu) Les Trois Saints 300 17 5h30 2932 OT
11/24/11 8h Isère Optevoz Tour de la Plaine d'Optevoz 200 18 5h30 3131 E
11/1/11 8h30 Rhône Lozanne Les Pierres Dorées en marchant 300 16,5 5h 2930 /2931 E
11/8/11 8h30 Isère Artas (église) La Pierre du Diable 100 16 4h30 3132/3133 O

3/18/10 8h30 Ain Ars sur Formans Sentier d'Ars 100 15 4h30 3030 O
3/25/10 8h30 Isère Primarette (mairie) Nature et vieilles pierres 200 17,7 5h30 3033/3134 E/3133 O
4/1/10 8h Rhône Ste Catherine Circuit des Crêtes 300 18 5h30 2932 E
4/8/10 8h Pilat Loire sur Rhône Les Trois Ruisseaux 700 18 6h 30332/3033 O
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4/15/10 8h Isère Cessieu Notre Dame de Bonne Conduite 300 16,5 5h 3132 E
4/22/10 8h Bugey Serrières de Briord La cascade de Luizet 400 16 5h 3231 OT
4/29/10 8h Pilat Doizieux Collet de Doizieux - St Just Champin 500 16 5h30 2933 E
5/6/10 8h Isère Le Pin - Paladru La Grange Dimière - Sylve Bénite 300 15,5 5h 3233 O
5/13/10 8h Isère Lieudieu Les étangs cisterciens - Forêt Bonnevaux 200 17,5 5h 3133 O
5/20/10 7h30 Ain Priay (place) Les Hauts de Priay - Chemin de la Côte 100 17 5h 3130 E
5/27/10 7h30 Loire Chambles (mairie) Les Balcons de Chambles 300 17 5h30 2833 E
6/3/10 7h Pilat Col de l'Oeillon Les Trois Dents et les Crêts 200 14 5h 2933 ET
6/24/10 7h Chartreuse La Diat Belvédère des Sangles 400 14 5h 3334 OT
9/9/10 7h Chartreuse La Diat Belvédère des Sangles 400 14 5h 3334 OT
9/16/10 7h Bugey Onglas Vierge de Chateland-Croix de Cuny 500 15 5h 3231 OT
9/23/10 7h Pilat Le Bessat (tremplin) Le Bessat - Grand Bois 200 14,5 5h 2933 ET/2934 E
9/30/10 7h30 Isère Le Pin - Paladru la Grange Dimière - Sylve bénite 200 15,5 5h 3233 O
10/7/10 7h30 Rhône Ste Catherine Circuit des Crêtes 236 18 5h30 2932 ET
10/14/10 7h30 Rhône Letra Les trois Vallons 200 18 6h 2930 E
10/21/10 8h Isère Biol Belmont et les Bois 300 17 5h 3133 E/3233 O
10/28/10 8h Isère Eyzin Pinet Le circuit de la Tour 535 18 5h30 3033 E
11/4/10 8h Pilat Ste Croix en Jarez La Chartreuse de Ste Croix 400 16 5h 2933 ET
11/11/10 8h Isère Lieudieu Les Etangs Cisterciens - forêt Bonnevaux 200 17,5 5h 3133 O
11/25/10 8h Rhône Lozanne Les Pierres Dorées en marchant 200 16,5 5h 2930/2931 E
12/2/10 8h30 Rhône Chaponost Aqueduc du Pilat 200 16 5h 3032 O
12/9/10 8h30 Isère Sablonnière (gare) Circuit des Etanges 100 16 5h 3131/3132  E

3/26/09 8h30 Isère Crémieu Circuit de Crémieu - Bois de Gillieu 300 16 5h 3131 E
4/2/09 8h30 Rhône Chasselay Croix Rampaux 300 16 5h 3031 O
4/9/09 8h30 Pilat Les Haies La Grande Madeleine 300 16 5h 3033 O
4/16/09 8h30 Isère St Georges d'Espéranche (mairie) La Combe Noire 200 16 5h 3132/3133 O
4/23/09 8h Rhône Bagnols (place du village) Tour des Croix de Chemins 100 17 5h30 2930 ET
4/30/09 8h Rhône St Martin en Haut (cimetière) Circuit Laprat - La Poipe 300 17 5h30 2932 ET
5/7/09 8h Isère Hières sur Amby Les Mollards 300 16 5h 3131 E
5/14/09 7h30 Ain Priay Les Hauts de Priay - chemin de la Côte 100 17 5h 3130 E
5/21/09 7h30 Isère Gillonnay Sentier médiéval de Bocsozel - Col du Banchet 300 17 5h 3133 E
5/28/09 7h Rhône Messimy Vallée d'Yzeron - Garon - Py Froid 500 18 5h30 2932 E
6/4/09 7h Isère La Balme les Grottes Bois Brûlé 200 17 5h 3131 E
6/25/09 7h Pilat Chuyer Mont Ministre - Mont Monnet 400 14 5h 3033 O
7/2/09 7h Bugey Ordonnaz Le Calvaire de Portes 500 17 6h 3231 OT
9/17/09 7h Isère Praille Site médiéval de Quirieu 100 17 5h 3231 OT
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9/24/09 7h Pilat St Genest Malifaux Circuit de la Semène - Barrage du Sapt 100 17,5 5h15 2933/2934 O
10/1/09 7h Rhône St Cyr le Chatoux (cimetière) Circuit des Deux Fontaines 250 15 5h 2930 ET
10/8/09 7h30 Ain Priay (place du village) Les Hauts de Priay - chemin de la Côte 100 17 5h 3130 E
10/15/09 7h30 Isère St Georges d'Espérache (mairie) La Combe Noire 200 16 5h 3132 O/3133 O
10/22/09 7h30 Beaujolais St Lager Le Mont Brouilly 200 14 4h 2929 E
10/29/09 7h30 Pilat Planfroy Le Grouffre d'Enfer 300 16 5h 2933 O
11/5/09 7h30 Isère Le Pin - Paladru La Grange Dimière - Sylve Bénote 200 15 5h 3233 O
11/12/09 8h Rhône Yzeron (cimetière) Circuit des Brosses 300 16 5h 2933 ET
11/19/09 8h Loire Chavanne (églie) Crest St Georges - Bois de Langonand 300 17 5h30 3133 O
11/26/09 8h Isère St Jean de Bournay (gendarmerie - pompiers) Par monts et par Combes 200 17 5h 3030 O
12/3/09 8h30 Ain Ars sur Formans Sentier d'Ars 100 15 4h30 3132 E  O
12/10/09 8h30 Isère Roche (place du village) Le Moulin du Rousset 100 14,5 4h30

3/20/08 8h30 Isère Reventin Vaugris (cimetière) Entre Plaine et Collines 200 17 4h30 3033 E  O
3/27/08 8h30 Isère Optevoz Circuit des Peintres 200 20 6h 3131 E
4/3/08 8h Rhône Vérin (parking du parc) Les Balcons du Rhône 300 17 5h 3033 O
4/10/08 8h Rhône St Maurice sur Gargoire (parking du parc du Peu) Circuit des Bozançons 500 18 6h 2932 E
4/17/08 8h Isère Roybon (gare) Sur les Traces des Verriers 300 21 6h 3134 E
4/24/08 8h Loire Sorbiers (O.T.) Boucle du Chevreuil 500 16 4h30 2933 E
5/8/08 7h30 Pilat St Chamond (Notre Dame de l'Hermitage) La Roche de la Rivoire 200 17 5h15 2933 E  O
5/15/08 7h30 Bugey St Rambert en Bugey (place de l'Ecole) Mont Luisandre 600 15 5h 3231/3230 OT
5/22/08 7h30 Isère Lieudieu Les Etangs cisterciens - forêt Bonnevaux 300 16 5h 3133 O
6/5/08 7h Ain Priay Les Hauts de Priay - chemin de la Côte 100 17 4h30 3130 E
6/19/08 7h Ain Oyonnax (parking IMP Les Sapins quartier de Nierme) Le Lac Genin 500 16 5h30 3328 OT
6/26/08 7h Chartreuse St Pierre d'Entremont (église) La Roche Vérand 780 x 5h 3333 OT
9/11/08 7h Chartreuse St Pierre d'Entremont (église) Cirque de St Même 400 13 4h30 3333 OT
9/18/08 7h Pilat St Genest Malifaux Circuit de la Semène - barrage de Sapy 200 17,5 5h 2933/2934 O
9/25/08 7h Bugey Veyrin Lacs de Conzieux - Montagne St Benoît 400 16 5h 3232 ET
10/2/08 7h30 Isère La Chapelle - Paladru Circuit Croix des Cochettes - Hte Véronnière 300 15,5 5h 3233 O
10/9/08 7h30 Bugey St Rambert en Bugey (place de l'Ecole) Mont Luisandre 600 15 5h 3230/3231 OT
10/16/08 7h30 Rhône Bagnols (place du village) Tour des Croix des Chemins 100 17 5h30 2931 E
10/23/08 7h30 Pilat St Paul en Jarest Caramantran - Col des Tente Sous 390 17 5h45 2933 E
10/30/08 7h30 Isère Sermérieu Le Coteau de Serrières - Mont Patichou 200 17 5h 3232 O
11/6/08 7h30 Bugey Conan Circuit des Cinq villages 623 16 5h 3230/3231 OT
11/13/08 8h Rhône St Maurice sur Gargoire (parking du parc du Peu) Circuit des Bozançons 500 18 6h 2932 E
11/20/08 8h Isère Montseveroux Circuit des Eglises 440 16 5h 3033 E
11/27/08 8h Isère Cessieu (Place du Champ de Mars) Notre Dame de Bonne Conduite 200 15,5 4h30 3132 E
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12/4/08 8h30 Isère Crémieu Bois de Gillieu 200 16 5h 3131 E
12/11/08 8h30 Isère Roche (place) Moulin du Rousset 200 15 4h30 3132 O
12/18/08 8h30 Isère St Georges d'Espéranche (mairie) La Combe Noire 200 15,5 4h45 3132/3133 O

3/29/07 8h30 Isère Eyzin Pinet (parking salle polyvalente) Le Circuit de la Tour 300 18 6h 3033 E
4/5/07 8h30 Rhône Ampuis (église) Les Vignes et les Cimes 350 16 5h30 3033 O
4/12/07 8h30 Isère Ste Baudille de la Tour Cascadede la Roche - Bois des Comtesses 100 17 5h 3131 E
4/19/07 8h Pilat Roisey Sagnemorte - Chavardet 300 15,5 5h 3033 O
4/26/07 8h Rhône Rontalon (parking des randonneurs) Circuit des Croix 400 17 5h 2932 E
5/3/07 8h Bugey Serrières de Briord (mairie) La Cascade de  Luizet 600 17 5h 3231 OT
5/10/07 7h Pilat Grais (église) Cœur du Pilat - Sentier du Bois Grézé 400 16 5h 2933/2934 E
5/31/07 7h Bugey Veyrin Lacs de Conzieux - Montagne St Benoît 400 16 5h 3232 ET
6/7/07 7h Rhône St Forgeux (mairie) Ronzière - circuit de St Marcel l'Eclairé 400 18 5h30 2931 O
6/21/07 7h Oisans La Morte (parking Le Poursollet) Les Lacs du Taillefer 500 12 4h30 3335 OT
6/28/07 7h Chartreuse La Diat - St Pierre de Chartreuse Circuit de Pierre Mesure - du Grand Logis 500 xx 4h30 3334 OT
9/13/07 7h Bugey Serrières de Briord (mairie) La Cascade de  Luizet 600 17 5h 3231 OT
9/20/07 7h Pilat Croix du Planil Saut du Gier - Crêt de la Chèvre 600 15 5h30 2933 E
9/27/07 7h Chartreuse La Diat - St Pierre de Chartreuse Circuit de Pierre Mesure - du Grand Logis 500 xx 4h30 3334 OT
10/4/07 7h Bugey Veyrin Lacs de Conzieux - Montagne St Benoît 400 16 5h 3232 ET
10/11/07 7h Rhône Vauxrenard (place) Par Monts et par Vauxrenard 500 16 xx 2929 ET
10/18/07 7h30 Isère Quirieu Site médiéval de Quirieu 140 18 5h 3231 O/3231 OT
10/25/07 7h30 Rhône Col de la Luère Col de la Luère - Croix du Ban - Le Poirier 400 17 5h30
11/8/07 7h30 Rhône Brullioles Le Tour de Brullioles xx 12 3h30 2931 E O
11/13/07 8h Loire Sorbier (OT) Bouche du Chevreuil 400 16 4h30 2933 O E
11/22/07 8h Isère Meyssiez Les Quatre Vallées 200 17 5h 3133 O
11/29/07 8h Rhône St Martin en Haut (cimetière) Circuit Laprat - la Poipe 200 17 5h30 2932 ET
12/6/07 8h30 Isère Artas (église) La Pierre du Diable 100 16 4h30 3132/3133 O
12/13/07 8h30 Rhône Verin (parking parc) Les Balcons du Rhône 300 17 4h30 3033 O
12/20/07 8h30 Isère Reventin Vaugris (cimetière) Entre Plaines et Collines 100 17 4h30 3033 E  O

3/30/06 9h Isère St Sorlin de Vienne (Les Terres rouges) Le Sentier de Fournaches 320 16 5h 3033 E 
4/6/06 8h30 Rhône Châtillon d'Azergues (mairie) Circuit des Calvaires 100 15 4h30 2931 E
4/13/06 8h30 Rhône Givors (Chemin de la Tour Varissan) Circuit des Bruyères 200 19 5h 3032 O
4/20/06 8h30 Isère Château de Marteray Circuit de Marteray sermerieu 100 16 5h 3232 O
4/27/06 8h30 Pilat Echalas Circuit des Hameaux 200 18 5h 3032/3033 O
5/4/06 8h Isère Torjonas Les Pierres calcaires de l'Isle Crémieu 100 18 5h30 3131 E
5/11/06 7h30 Rhône Bessenay Randonnées des Cerisiers 400 19 6h 2931 E
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5/18/06 7h30 Isère Assieu Les Vieux Châtaigniers - circuit des Bûcherons 200 18,5 5h30 3033 E/3033 O
5/25/06 7h30 Pilat La Terrasse du Dorlay Crêt Montchaud 400 15 5h 2933 E
6/1/06 7h30 Bugey St Rambert en Bugey (école) Mont Luisandre 600 15 5h 3230/3231 OT
6/8/06 7h30 Chartreuse Le Désert d'Entremont Le Mont Outheran 600 xx 4h 3333 OT
6/15/06 7h Rhône Col de la Luère Col de la Luère - Croix du Ban 400 17 5h30 2931 E
6/29/06 6h30 Bugey Les Plans d'Hotonnes Circuit du Crêt du Nu - Chapelle du Retord 450 xx 6h 3330 OT
9/14/06 7h Bugey Thézillieu Les Catagnoles - Vaux St Sulpice 300 18 5h30 3230 E  O/3231 E
9/21/06 7h Chartreuse Le Grand Carroz Pointe de la Gorgeat - Mt Joigny 600 xx 4h30 3333 OT
9/28/06 7h Rhône Quincié en Beaujolais Tour du Grand Crêt 400 18 5h30 2929 E
10/5/06 7h30 Pilat Roissey Sentier des Mouliniers - Sagnemorte 400 16 5h30 2933 E
10/12/06 7h30 Isère Assieu Le Vieux Châtaigniers - Circuit des Bûcherons 200 18,5 5h30 3033 E  O
10/19/06 7h30 Rhône St Forgeux Balade à Ronzière - circuit St Marcel l'Eclairé 500 18 6h 2931 O
11/2/06 8H Bugey Serrières de Briord La Cascade de Luizet 600 xx 4h30 3231 OT
11/9/06 8h Rhône Ste Catherine Moussières 231 16 5h 2932 E
11/16/06 8h Loire Sorbier Circuit du Chevreuil - Valfleury 200 17 5h 2933 O  E
11/23/06 8h Rhône Ternand Roche Saint Martin 400 17 4h30 2930 ET
11/30/06 8h30 Rhône Givord (gare) Circuit des Combes 200 16 4h30 3032 O
12/7/06 8h30 Isère St Sorlin de Vienne (Les Terres rouges) Le Sentier de Fournaches 200 16 5h 3033
12/14/06 8h30 Rhône Soucieu en Jarest l'Aqueduc du Pilat 100 14 5h 3032 OT

3/24/05 9h Loire St Romain en Jarez (église) Aux Quatres Vents 300 13,5 4h15 2932 E
3/31/05 9h Isère Panossas Randonnée autour de Panossas 100 16,5 4h30 3132 O
4/7/05 8h Rhône Letra Les Trois Vallons 500 18 6h 2930 E
4/14/05 8h Isère St Alban de Varèze du Bouzançon au Chatellet - les Crêtes 200 17 5h 3033 E
4/21/05 8h Ain Chaleins Circuit des Châteaux de Champdelon - Matre xx 20 5h30 3030 O
4/28/05 8h Loire Chazelles sur Lyon  (église - Place de la Poterne) Circuit du Sud Est - visite Murée du Chapeau 395 14,5 4h30 2932 O
5/5/05 7h30 Isère Tullins (Clos des Chartreux) Parménie et l'Eslinard 400 16,8 5h 3234 O
5/12/05 7h30 Savoie St bonnet (péage) Les Balcons du Lac d'Aiguebelette 500 10 4h 3332 OT
5/19/05 7h30 Pilat St Genest Malifaux Circuit de la Semène 200 18 5h30 2933/2934 O
6/2/05 7h Bugey Hauteville La Chaumière - Borne des Trois Cantons 400 16 5h 3230 E/3231 OT
6/9/05 7h Rhône Longessaigne Le Tour de la Commune 300 18 5h30 2931 O
6/16/05 7h Vercos Lans en Vercos Le Pic St Michel 700 xx 4h 3235 O
6/30/05 7h Chartreuse Col de Porte Chamechaude 800 xx 5h 3334 OT
9/15/05 7h Chartreuse Le Sappey en Chatreuse Habert de Chamechaude - Les Emeindras 700 xx 5h 3334 OT
9/22/05 7h Loire Chambles Gorges de la Loire - Les Balcons de Chambles 300 18 5h30 2833 E
9/29/05 7h Chartreuse Voreppe Tour de Malsouche 700 xx 6h 3234 ET
10/6/05 7h Ain Yenne Fortles Bancs - Montagne de Parves 500 15 5h30 3232 ET
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10/20/05 7h30 Rhône Longessaigne Le Tour de la Commune 300 18 5h30 2931 O
10/27/05 7h30 Isère Tullins Parménie et l'Eslinard 400 17 5h 3234 O
11/3/05 7h30 Ain Corveissiat (salle des fêtes) Les Balcons de l'Ain - Racouze 300 15 4h30 3228 OT
11/10/05 8h Rhône Ampuis (église) Les Vignes - Les Cimes 400 16 5h30 3033 OT
11/17/05 8h Rhône Theizé Theizé 300 16 5h 2930 ET
11/24/05 8h Rhône Ste Catherine Moussières 250 16 5h30 2932 E
12/8/05 8H Isère Moidieu Détourbe Le Chemin du Roi 400 17 5h 3032/3033 E

3/25/04 8h30 Rhône St Germain sur l'arbresle Le Beaujolais des Pierres Dorées xx 15 4h30 2931 ET
4/1/04 8h30 Isère Septeme Sentiers des Châtaigniers - Vieux Chemins xx 18 5h 3032/3033 ET
4/8/04 8h Bugey Lhuis (mairie) Circuit de Saint Alban 300 15 5h 3231 OT
4/15/04 8h Pilat Longes Dizimieux - La Balasserie - Mt Monnet 300 16 5h 2933 ET
4/22/04 8h Rhône Yzeron (cimetière) Circuit des Brosses 300 16 5h 2932 ET
4/29/04 7h30 Isère Oyeu (mairie) Sentier des Sources de la Bourbre 300 18,5 6h 3233 OT
5/6/04 7h30 Bugey Hauteville La Chaumière - Borne des 3 Cantons 500 16 5h 3230 ET
5/13/04 7h30 Savoie Yenne (chapelle) Sentier du Mont Tournier 500 18 6h30 3232 ET
5/20/04 7h30 Isère La Forteresse Le Camp de César 300 15 5h 3134/3234 OT
5/27/04 7h30 Rhône Vaugneray (église) La Moyenne Vallée de l'Yseron 500 16 5h 2931 ET
6/3/04 7h Chartreuse Voreppe Tour de Malsouche 800 xx 6h 3234 ET
6/10/04 7h Bugey La Sapette Circuit des Sioux 300 15 5h 3331 OT
9/9/04 7h Belledonne Freydière (route forestière) Lac du Crozet - Refuge de la Pra 800 xx 5h 3335 ET / OT
9/16/04 7h Chartreuse Les Revols (parking entrée village) Charmant Son 800 xx 5h 3334 OT
9/30/04 7h Rhône Cublize (Lac des Sapins - camping) Randonnée des Mollières 400 18 5h30 3132 E  O
10/7/04 7h Pilat St Genest Malifaux Circuit de la Semène 200 16 5h 2930 OT
10/14/04 7h30 Savoie St Bonnet (Maison du Lac - péage) Les Balcons du Lac d'Aiguebelette 500 10 4h 2933 / 2934  O
10/21/04 7h30 Rhône Villié Morgon Circuit de Villié Morgon 500 20 6h 3332 OT
10/28/04 7h30 Bugey Hauteville (La Chaumière) La Chaumière - Borne des 3 Cantons 500 16 5h 2929 ET
11/4/04 8h Rhône Létra Les Trois Vallons 500 18 6h 3231 OT/3230 E
11/11/04 8h Bugey Sault Brenaz Creux Paillet xx 15 4h30 2930 E
11/18/04 8h Rhône Longessaigne Le Tour de la Commune 300 18 5h30 3231 OT
11/25/04 8h Isère Ville sous Anjou Circuit du Gué - du Donjon 200 18 5h 2931 O
12/2/04 8h30 Loire St Romain en Jarez (église) Aux Quatre Vents 300 13,5 4h15 3033 O/3034E  O

2932 E
3/20/03 8h30 Loire Malleval Chemin de Matricon (visite) 200 16 5h 3033 O
3/27/03 8h30 Isère Eclose Randonnée bocage 200 20 6h 3133 E
4/3/03 8h Rhône Bully (Place du château) Le Sentier du Château 300 20 5h30 2931 E
4/10/03 8h Ain Bâgé le Chatel Les Planons (musée de la Bresse) xx 18 4h30 3028 E
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4/17/03 8h Rhône Messimy Vallées d'Yzeron et du Garon 300 18 5h30 2932 E
4/24/03 8h Pilat St Chamon D (Notre Dame de l'Hermitage) La Roche de la Rivoire 600 17 5h15 2933 E  O
5/8/03 7h30 Isère Roybon (gare) Sur les traces des Verriers 230 21 7h 3134 E
5/15/03 7h30 Ain Argis Le Village rond d'Oncieu 400 14 4h 3231 OT
5/22/03 7h30 Rhône St Bonnet des Bruyeres (mairie) Circuit des Crêtes et des Moulins 300 19 6h 2928/2929 O
6/12/03 7h Hte Loire Bonnevialle Circuit du Pied de Jorance et de Saucias 500 14,5 4h 2835 O
6/19/03 7h Rhône Colde la Croix de Thel (Dieme) La Croix des Champs 400 19 6h 2930 O
6/26/03 6h45 Isère Chamrousse Lac Achard - Lacs Roberts 200 xx 4h 3335 OT
9/18/03 7h Chartreuse La ruchère Le Grand Som 900 xx 5h 3333/3334 OT
9/25/03 7h Bugey Thézillieu La Bourdelière - Montagne de Séremont 300 17 5h 3231 E/3231 OT
10/2/03 7h Rhône Cenves Circuit des Belles Vues 400 18 5h30 3029 O/2928 E
10/9/03 7h Rhône Cublize (camping) Randonnée des Mollières 400 18 5h30 2930 O
10/16/03 8h Isère Reventin Vaugris (cimetière) Le Sentier de Gerbolle 250 18 5h30 3033 E
10/23/03 8h Ain Chaleins Circuit des Château de Chandelon - de la Matre xx 20 5h30 3030 O
10/30/03 8h Loire Malleval Chemin de Matricon (village) 200 16 5h 3033 O
11/6/03 8h Bugey Conan Circuit des Cinq Villages xx 16 4h30 3230 O/3231 O
11/13/03 8h Isère Flachères Des Hauts de Gourand à l'Ode des Ragées 260 17 5h30 2932 E
11/27/03 8h Pilat Col du Pilon Le Circuit des Hameaux 300 18 5h 3133 E
12/4/03 8h30 Rhône St Germain sur l'Arbresle Le Beaujolais des Pierres Dorées xx 15 4h30 3032/3033 O

2931 E
3/14/02 9h Isère Beauvoir de Marc Combe Vissole - Bois de Molze 200 16,5 4h30 3133 O
3/21/02 8h30 Rhône St Didier sur Riverie (église) Circuit du Grand Bozancon 400 18 5h 2932 E
3/28/02 8h30 Isère La Balme les Grottes La roche Ronde 200 18,5 6h 3131 E/3231 O
4/4/02 8h30 Ain Jujurieux Les Vignes de Jujurieux (visite des soiries) 300 13 4h 3230 OT
4/11/02 8h Rhône St Nizier d'Azergues Circuit des Viaducs 400 17 5h30 2929/2930 ET
4/18/02 8h Pilat Ste Croiz en Jarez Circuit de la Grand Combe 400 17,5 6h 2933 E
4/25/02 7h Isère St Antoine l'Abbaye Circuit de St Antoine 180 18,5 6h 3135 E
5/9/02 7h30 Isère Crémieu Par Monts et Châteaux 570 21 7h 3132/3132 E
5/16/02 7h30 Rhône Duerne Circuit des Quatre Crêts 400 17 5h 2932 E O
5/23/02 7h30 Rhône Bessenay Randonnée des Cerisiers 400 19 6h 2931 E
6/6/02 7h Rhône Cenves Circuit des Belles vues 400 18 5h30 3029 O/2928 E
6/13/02 7h Chartreuse LesVarvats (St Pierre d'Entremont) Le Trou de Serrure 850 xx 5h 3333 OT
6/20/02 7h Bugey Le Poizat Tour de la Grande Montagne 400 18 6h30 3230/3330 OT
5/27/02 7h Haute Loire Rosières Circuit de la Galoche 300 16 4h30 2835 O
9/12/02 7h Rhône Bessenay La Randonnée des Cerisiers 300 21 6h30 2931 E
9/19/02 7h Isère Villenuve de Marc Bois des Grillères - crête du Plantin 300 xx xx 3133 O
9/26/02 7h30 Isère Crémieux (salle des fêtes) Par Monts et Châteaux 300 20,5 7h 3131 E/3132 E
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10/3/02 7h30 Chartreuse St Hilaire du Touvet (Les Gaudes) ? 3334 OT
10/10/02 7h30 Isère Chamrousse Belledone ? 3335 OT
10/17/02 8h Pilat La Valla en Gier La Vallée du Ban 600 17,5 5h 2933 E
10/24/02 8h Rhône Vaux Vaux en Beaujolais 500 17 5h30 2930 E
10/31/02 8h Ain Dompierre Découverte de la Dombe xx 18 5h 3029 E
11/7/02 8h Isère Eclose Randonnée Bocage 200 20 6h 3133 E
11/14/02 8h Rhône Dieme - Col de la Croix de Thel La Croix des Champs 500 19 6h 2930 O
11/21/02 8h Loire Malleval Chemin de Matricon (village) 100 16 5h 3033 O
11/28/02 8h Rhône Bully (place du château) Le Sentier du Château 200 17 5h 2931 E
12/5/02 8h30 Rhône Chateauvieux Vallée d'Yzeronet du Garon 300 18 5h30 2932 E
12/12/02 8h30 Isère Semons (cimetière) Sentier des Moinesd et des Etanges 200 17 5h30 3133 O
12/19/02 8h30 Rhône St Germain sur l'Arbresle (ou Nuelles) Le Beaujolais des Pierres Dorées 200 15 4h30 2931 E

3/15/01 8h30 Rhône Sourcieux les Mines La Promenade du Bois Charnay 200 18,5 5h30 2931 O
3/22/01 8h30 Rhône St Maurice sur Dargoire Les Piemonts de St Maurice xx 18 5h 2932 E
3/29/01 8h30 Rhône St Didier sur Riverie Circuit du Grand Bozancon 300 18 5h 2932 E
4/5/01 8h Ain St Sorlin (mairie) Circuit du Pelerin 500 20 6h 3231 OT
4/12/01 8h Rhône Savigny Chemin de l'Ancienne Abbaye 300 20,5 6h 2931 E
4/19/01 8h Isère Revel Tourdan Saut du Chevalier 180 19 6h 3133/3134 O/3033 E
4/26/01 7h30 Ain Cheignieu (église) La Balme 700 20 6h 3231 OT
5/3/01 7h30 Rhône Vaugneray (église) Circuit des Crêtes 500 21 6h30 2931 E/2932 E
5/10/01 7h30 Rhône Loire sur Rhône (piscine) Les Trois Ruisseaux 300 18 6h 3032/3033 O
5/17/01 7h30 Pilat Chuyer Le Mont Ministre 500 17 5h30 3033 O
5/24/01 7h30 Rhône Bibost Au pied du Mt Arjoux (chapelle) 500 18,5 6h 2931 E/O
6/7/01 7h Rhône Cenves Circuit des Belles Vues 500 18 5h30 3029 O/2929 E
6/14/01 7h Pilat Thélis la Combe (le Bessat) Le Creux du Loup 700 22 6h30 2933 E/2934 E
6/21/01 7h Bugey Le Poizat Tour de la Grande Montagne 500 18 6h 3230/3330 OT
9/13/01 7h Chartreuse Riondette (la Ruchère) Tour des Rochers de l'Alienard 400 xx 4h 3333 OT
9/20/01 7h Chartreuse Col du Coq Col du Coq 700 xx 4h 3334 OT
9/27/01 7h Ain Cerdon (place du village) Les Cascades du Verdon 500 13 5h30 3230 OT
10/4/01 7h30 Pilat Les Longes Les roches de Marlin 300 18 6h 2933/3033 O
10/11/01 7h30 Rhône Poule les Echarneaux Sur les Traces de Ganelon 400 18 6h 2929 O E
10/18/01 8h Isère Primarette Nature et Vielles Pierres 120 19 6h30 3133 O/3033 E
10/25/01 7h30 Ain St Martin du Mont église) La Croix de la Dent 200 17 6h 3129 E
11/8/01 8h Pilat Pelussin (maison du Parc Virieu) Sentier des Mouliniers 400 16 5h 3033 O/2933 E
11/15/01 8h Rhône Vaux (mairie) Vaux en Beaujolais xx 17 5h30 2930 E
11/22/01 8h30 Isère Sablonnières Circuit des Etangs 200 16 5h 3132 E/3131 E
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11/29/01 8h30 Ain Ars sur Formans (parking crypte) Sentier d'Ars xx 15 3h45 3030 O
12/6/01 8h30 Rhône St Sorlin Circuit des Croix 500 16 4h30 2932 E
12/13/01 8h30 Rhône Verin (parking face panneau du Parc) Les Balcons du Rhône 300 17 4h30 3033 O

3/16/00 8h30 Isère Parmilieu (mairie) Sentier découverte de la Pierre xx 15 4h30 3131E
3/23/00 8h30 Isère Artas (église) La Pierre du Diable xx 16 4h30 3132 O/3133 O
3/30/00 8h Rhône Courzieu Circuit de la Fraise 500 18 5h30 2931 E
4/6/00 8h Ain Cerin Circuit de la Brivaz 300 17 5h30 3231 OT
4/13/00 8h Rhône Yzeron (cimetière) Découverte de la Forêt et cascade 300 17 5h30 2931/2932 E
4/20/00 7h30 Rhône L'Aubepin Larajasse Circuit des Croix de l'Aubepin 400 23 6h30 2932 E  O
4/27/00 7h30 Isère Chozeau Balade entre étangs et châteaux xx 11 3h
5/4/00 7h30 Ain Virignin Tour de la Montagne de Parves xx 17 5h 3232 ET
5/11/00 7h30 Rhône Villecheneve Circuit de Villecheneve 400 20 6h 2931 O
5/18/00 7h30 Pilat Jonzieux Circuit des Passementiers (visite musée) 200 16 4h 2934 O
6/8/00 7H Ain Bouis Les Balcons de Souclin - Soudon 500 xx 6h 3231 OT
6/15/00 7h Savoie Col du Garnier La Drière
6/22/00 7h Pilat Le Bessat Le Saut du Gier 600 17,5 5h 2933 E
6/29/00 7h Hte Loire Beaulieu (église) Circuit des Hauts de Beaulieu 300 23 6h 2735 E/2835 O
9/7/00 7h Chartreuse La Ruchère Le Grand Som 800 xx 5h 3333/3334 OT
9/14/00 7h Pilat Veranne LesTrois Dents - Chapelle St Sabin 700 18 5h30 2933 E
9/21/00 7h Chartreuse Route du Charmant Son Le Charmant Son 400 xx 3334 OT
9/28/00 7h Rhône Sortie N 7 Tarare Montée des Sauvages - circuit des Nioules 400 22 6h30 2930/2931 O
10/5/00 7h30 Bugey Poizat Tour de la Grande Montagne 400 xx 6h30 3230/3330 OT
10/12/00 7h30 Rhône St Forgeux (mairie) Balade à Ronzière - circuit St Marcel l'Eclairé 400 18 6h30 2931 O
10/19/00 8h Isère Montseveroux Sur les traces de l'Ogresse - Font du Loup 250 20 6h 3033 E
10/26/00 8h Loire Le Bessy (gite d'étape) St Genest Malifaux 400 20,5 6h30 2934 O
11/2/00 8h Rhône St Martin en Haut Le Petit Machizaud 300 19 6h 2932 E
11/9/00 8h Rhône Letra (mairie) Circuit de Letra (partie basse) 300 19 6h 2930 O/2930 E
11/16/00 8h Ain Poncin (palce Xavier Bichat) Vallée de l'Ain - Les vignobles 300 18 5h30 3230 OT
11/23/00 8h Rhône Rontalon (église) Circuit des Croix 400 17 5h30 2932 E
11/30/00 8h30 Isère Four (mairie) La Balade Fouroise 300 20 6h 3132/E O
12/7/00 8h30 Rhône Vaugneray ?
12/14/00 8h30 Rhône Dommartin (église) Circuit pédestre de Dommartin 100 15 4h30 2931 E

3/18/99 9h Rhône Soucieu en Jarrest Découvert de l'Aqueduc du Pilat 300 14 5h 3032 O
3/25/99 8h30 Ain Trévoux (parking de la Passerelle) Circuit des Sept Communes xx 21 5h30 3030 O
4/1/99 8h30 Isère Chuzelles Le Pays Viennois xx 20 6h 3032 E

￼11



4/8/99 8h Isère Longechenal (église) Longechenal - Bevenais 200 20 5h30 3133 E/3233 O
4/15/99 8h Rhône Grandris Circuit des Trois Trêfles 600 20 6h 2930 O
4/22/99 7h30 Isère Optevoz Tour de la Plaine d'Optevoz xx 18 5h30 3131 E
4/29/99 7h30 Rhône Ancy (église) Par Monts par Crêts 500 19,5 5h30 2931 E/ O
5/6/99 7h Ain Poncin (camping) Circuit de la Vallée de l'Ain 300 19 6h 3230 OT
5/20/99 7h Pilat La Valla en Gier La Vallée du Ban 600 17,5 5h 2933 E
5/27/99 7h Rhône Sortie Tarare N7 La Montagne des Sauvages - circuit des Nioules 400 xx xx 2930 O/2931 O
6/10/99 7h Pilat Veranne Les Trois Dents - chapelle St sabin 700 18 6h 2933 E
6/17/99 7h Bugey Nantua Le Tour de chamoise 820 xx 4h30 3230 OT
6/24/99 7h Rhône Les Ardillats Le Tour des Ardillats 500 21 7h 2929 E/3029 O
7/1/99 6h30 Bugey Munet (hameau de Virieu le Petit) Le Grand Colombier 1000 xx 6h30 3331 OT
9/9/99 7h Chartreuse Perquelin Lances Sud de Malissard (chaos de Bellefond) 1000 xx 6h30 3334 OT
9/16/99 7h Savoie Lovettaz Croix du Nivolet 800 xx 6h 3332 OT
9/23/99 7h30 Rhône sortie Tarare La Montée des Sauvages 500 xx 6h30 2930/2931 O
9/30/99 7h30 Pilat Veranne Les Trois Dents - chapelle St sabin 700 18 6h 2933 E
10/7/99 8h Beaujolas Fleurie (église) Entre Vignes et Bois 300 16 5h 2929 E/3029 O
10/14/99 8h Rhône Brullioles (église) Circuit du Mont Pothus 500 18 6h 2931 E/ O
10/21/99 8h Ain Bouis Les Balcons de Souclin - Soudon 500 xx 6h 3231 OT
10/28/99 8h Pilat Annonay (place du champ de Mars) Circuit de la Croix de chirol xx 18 5h30
11/4/99 8h Rhône St Martin en Haut Autour de St Martin en Haut 500 18 6h 2932 E
11/11/99 8h Isère St Jean de Bournais Par Monts et par Combes xx 17 5h15 3133 O
11/18/99 8h Rhône Courzieu Circuit de la Fraise 500 18 5h30 2931 E
11/25/99 8h Ain Thezillieu La Bourbelière - Montagne de Séremont 400 xx 5h 3231 OT
12/2/99 8h Isère Meyssiez Les quatre Vallées xx 17 4h15 3133 O
12/9/99 8h Isère Optevoz Tour de la Plaine d'Optevoz xx 18 5h 3131 E
12/16/99 8h Rhône Dommartin (église) Circuit Pédestre xx 15 4h 2931 E

3/19/98 8h Rhône Courzieu Circuit de la Fraise xx 16,5 4h30 2931 E
3/26/98 8h Rhône St Maurice sur Dargoire (place du village) Les Redmonts - Tartaras xx 18 5h30 2932 E
4/2/98 8h Isère Estrablin (place du village) Le Pays viennois xx 17 4h30 3033E/O
4/9/98 8h Rhône StFortunat (terminus TCL) A l'Est du Mont Verdun xx 20 6h30 3031 O
4/16/98 8h Rhône Violay (cimetière) Circuit de Violay - Tour Matagrin xx 18 5h30 2931 O/E
4/23/98 8h Isère Chatelans (place) Annoisin - Chatelans xx 20 5h 3131 E
5/7/98 7h30 Rhône StJust d'Avray Circuit des Roches Fayettes - Pierre Plantée xx 19 5h30 2930 O
5/14/98 7h30 Pilat Rochetaille Plateau de la Barbanche - goufffre d'Enfer 400 17 4h30 2933O/E
5/21/98 7h30 Ain Meximieux Circuit de la Comere de la Dombes xx 20 5h30
5/28/98 7h30 Savoie Yenne Les Balcons de Yenne (restaurant) xx 10 3h
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6/4/98 7h Ain Ceyzeriat (hameau Mt Jully) Circuit du Revermont 400 20 6h
6/11/98 7h Chartreuse Route de Malamille Le Grand Som 950 xx 5h30
6/18/98 7h Bugey St Germain les Paroisses La Croix d'Innimond - Mollard de Don 940 xx 6h15
9/24/98 7h Chartreuse St Pierre de Chatreuse Lance de Malissard Sud (par le chaos) xx xx xx
10/1/98 8h Pilat La Valla en Gier La Vallée du Ban 580 17,5 4h45
10/8/98 8h Rhône Grandris Circuit au départ de Grandris xx 17 6h
10/15/98 8h Bugey Nantua (Hauteville ou chaley) La Randonnée du Train Fantôme 540 17 5h 3230 O
10/22/98 8h Rhône St Just d'Avray Circuit des Roches Fayettes - Pierre Plantée 730 19 5h30 2930 O
10/29/98 8h Isère Optevoz (place Rouvière) Tour de la Plaine d'Optevoz xx 18 5h 3131 E
11/5/98 8h Pilat Ste Croix en Jarez Le Crêt de Montivert 480 16 5h 2933 E
11/12/98 8h Rhône Letra (mairie) Les Trois Vallons xx 18 6h 2930 E
11/19/98 8h Isère Salagnon (place de l'église) Mollard de Bise - Montrond xx 18,5 5h30 3132E/O
11/26/98 8h Rhône Rontalon (église) Circuit des Croix xx 17 6h 2932 E
12/3/98 8h Ain Trévoux (parking de la Passerelle) Circuit des Septs Communes) xx 21 5h 3030 O
12/10/98 8h Isère Chuzelles (mairie) Le Pays Viennois xx 20 6h 3032 E
12/17/98 8h Rhône Soucieu en Jarrest Découverte de l'Aqueduc du Pilat xx 14 5h 3032 O

3/13/97 8h Isère Crémieu (salle des fêtes) ? 650 20,5 7h
3/20/97 8h Isère St Georges d'Espéranche Aux Marches des Pierres Froides xx 18 5h
3/27/97 8h Rhône Chasselay Croix Rampaud xx 18 6h
4/3/97 8h Rhône Pommiers Si Pommiers m'était conté xx 17 5h
4/10/97 8h Rhône xx Brevenne-Col de Malleval xx 17 5h
4/17/97 8h Rhône Lamure sur Azergues Circuit du Chevreuil xx 18 5h
4/24/97 8h Rhône Messimy Py Froid xx 16 5h
5/15/97 7h Isère St Didier de Bizonnes Les Béroudières xx 17 5h
5/22/97 7h Pilat Le Bessat - Croix de Chaubouret Saut de Gier 600 13 6h
5/29/97 7h Chartreuse Pont st Bruno (Guiers Mort) Tour des Rochers d'Arpison 1100 xx 6h
6/5/97 7h Bugey Béon La roche de Champ Duraz 950 xx 5h30
6/12/97 6h45 Chartreuse Chartreuse de Curière La Grande Sure 1000 xx 6h
6/19/97 7h Savoie Relais TVA Dent du Chat par le Signal xx xx 3h
6/26/97 6h45 Chartreuse LesVarvats Le Grand Manti 760 xx 4h45
9/18/97 6h45 Chartreuse Chartreuse de Curière La Grande Sure 1000 xx 6h
9/25/97 6h45 Bugey Béon La Roche de Champ Duraz 950 xx 5h30
10/2/97 6h45 Chartreuse Route du Château Le Petit Som 800 xx 5h
10/9/97 7h30 Beaujolais Beaujeu Le vignoble de Beaujeu 570 18 xx
10/16/97 7h30 Ain Ceyzeriat - Hameau du Mt July Circuit du revermont 400 20 6h15
10/23/97 8h Isère St Georges d'Espéranche (mairie) Le Pays Viennois xx 20 5h
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10/30/97 8h Ain Perouges (parking péage) Circuit des Etangs - plateau de la Dombe xx 21 xx 3130 O
11/6/97 8h Beaujolais Violay (cimetière) Le Grand circuit  - Tour Matagrin xx 17 xx
11/13/97 8h Pilat ?    Rochetaille Plateau de la Barbanche - Gouffre d'Enfer 400 15 xx
11/20/97 8h Rhône Aveize (église) Tour du bois Rizoud - circuit de Pomeys xx 18 xx 2932 O
11/27/97 8h Savoie Yenne Les Balcons de Yenne xx 16 4h30
12/4/97 8h Isère St Sorlin de Vienne (Terres Rouges) Le Pays Viennois xx 17 4h30
12/11/97 8h Rhône Courzieu Circuit de la Fraise xx 16,5 xx 2931 E
12/18/97 8h30 Rhône Dommartin (église) Circuit de Dommartin xx 15 4h 2931 E 

3/21/96 9h Givors Gare de Givors ville circuit des Combes xx 16 4h30
4/4/96 8h30 Rhône Chatillon d'Azergues (place de la mairie) Circuit des Calvaires xx 15 5h
4/18/96 8h Isère Torjonna sud Les Pierres Calcaires de l'Isles Crémieu 180 20 xx
5/9/96 7h Savoie Lovettaz La Croix du Nivollet (par le Pas de l'Echelle) 850 xx 4h30
5/23/96 7h30 Rhône Grandris (monument aux Morts) ? 600 17 5h
5/30/96 7h Ain Poncin (camping) Circuit de la Vallée de l'Ain 440 xx 6h30
6/6/96 7h Vercors Corrençon ( foyer fond Hauts Plateaux) ? xx 17 5h30
6/13/96 7h Savoie Signal TV La dent du Chat 600 17 6h
6/20/96 7h Bugey Les Plans d'Hotonnes Circuit du Crêt du Nu - chapelle du Retord 450 xx 6h
6/27/96 7h Chartreuse Les Varvats - St Pierre d'Entremont La Croix de l'Alpe 780 xx 4h30
9/19/96 7h Chartreuse Col de Porte Chamechaudevoie normale 750 xx 4h30
10/17/96 8h Rhône Ste Catherine Circuit du Peit Bezancon 650 xx 6h
10/24/96 7h Bugey Béon La roche de Champ Duraz 950 xx 6h
11/7/96 7h30 Rhône Montrottier Circuit des Grandes Maisons xx 20,5 7h
11/21/96 8h Pilat La Valla en Gier Sentier Champagnat 500 18 6h
12/5/96 8h Isère Château du Marteray Circuit du Marteray xx 16 4h30
12/12/96 8h Rhône Soucieu en Jarrest Découverte de l'Aqueruc du Pilat xx 14 5h
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2014 22 au 29 mars VAL CENIS LANSLEVILLARD 73
2014 7 au 14 juin ANDORRE
2014 30 août au 6 septembre RISTOLAS 5

2013 16 au 23 mars PRALOGNAN 73
2013 16 au 23 juin LES ESTABLES 43
2013 31 août au 7 septembre ARECHES 73

2012 24 au 31 mars SAMOENS 74
2012 2 au 9 juin GRASSE 6
2012 1 au 8 septembre ST JEAN DE SIX 74

2011 19 au 26 mars ST JEAN DE SIX 74
2011 5 au 17 juin MURAT SUR VEBRES 81
2011 3 au 10 septembre CHAMONIX 74

2010 6 au 13 mars CHATEL 74
2010 12 au 19 juin LAVEISSIERE 15
2010 28 août au 4 septembre SAMOENS 74

2009 15 au 22 mars LES ROUSSES 39
2009 13 au 20 juin VASSIEUX EN VERCORS 26
2009 5 au 12 septembre ORBEY 68

2008 8 au 15 mars CEILLAC EN QUEYRAS O5
2008 25 mai au 1er juin ARGELES SUR MER 66
2008 30 août au 6 septembre AUSSOIS 73

2007 17 au 24 mars PRALOGNAN LA VANOISE 73
2007 19 au 26 mai VALLERAUGUE 30
2007 1 au 8 septembre CHAMONIX 74

2006 18 au 25 mars VALLOIRE 73
2006 17  au 24 juin MATEMALE 66
2006 2 au 9 septembre LES ROUSSES 39

2005 12 au 19 mars CEILLAC EN QUEYRAS O5
2005 3 au 10 septembre CHAMONIX 74
2005 20 au 27 juin ROQUEBILLIERE O6

2004 14 au 21 mars NEVACHE 5
2004 20 au 27 juin MERCANTOUR
2004 28 août au 4 septembre ROQUEBRUNE SUR ARGENT

2003 30 mai au 6 juin LA VERNAREDE 30

2002 25 mai au 1 juin GOULT 84
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2002 31 août au 7 septembre NEVACHE O5

2001 26 mai au 2 juin LA CHAPELLE D'ABONDANCE 74
2001 21 au 28 mai PLAN DE BAIX 26
2000 21 au 28 mai PLAN DE BAIX
2000 26 août au 2 septembre CHAMPTERCIER O4

1998 12 au 19 septembre BRUNISSARD ARVIEUX O5
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VVF LANSLEVILLARD 368,00 €
340,00 €

CENTRE VACANCES LE FONTENIL 357,00 €

LE TELEMARK - TERNELIA 311,00 €
VVF LES DRAILLES DU MEZENC 380,00 €
HOTEL CLUB VACANCIEL LES CARROZ 336,00 €

AEC LES BECCHI 387,00 €
V.V. LES CEDRES 383,00 €
AEC FORGEASSOUD 355,00 €

AEC FORGEASSOUD 348,00 €
V.V. AZUREVA LE LAOUZAS 345,00 €
LES CHALETS DES AIGUILLES 318,50 €

RELAIS CAP France  LE GITE 336,00 €
GITE HOTEL BELLEVUE 350,00 €
AEC LES BECCHI 331,00 €

RELAI SOLEIL LE GREPILLON 375,00 €
AUBERGE DU TETRAS LYRE 395,50 €
VVF LE BEAU SITE 388,50 €

VAL VVF L'HOCHETTE 285,00 €
AZUREVA 350,00 €
MVF FLEURS ET NEIGE 255,00 €

RELAIS SOLEIL LE TELEMARK 350,00 €
HOSTELLERIE LES BRUYERES 364,00 €
CHALETS LES AIGUILLES 290,50 €

VV LVT LA PULKA 276,00 €
AUBERGE LA PRAIRIE 266,00 €
RELAIS SOLEIL LE GREPILLON 364,00 €

VVF L'HOCHETTE 315,00 €
CHALET LES AIGUILLES 268,80 €
CENTRE DE VACANCES LA SEMEUSE 262,50 €

HOTEL LES CHARMOTTES ?

BEAUVERIE RENOUVEAU 280,00 €

HOTEL LOU CANTE PERDRIX 371,00 €

HOTEL NOTRE DAME DES LUMIERES 278,00 €
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HOTEL LES CHARMOTTES 315,00 €

LES ECUREILS 218,00 € 1430 francs
VV MAISON BLANCHE 213,43 € 1400 francs

VV RENOUVEAU LE CHANDOURENE 228,67 € 1500 francs

LES ESQUIROUSSES 258,40 € 1695 francs
0,00 €
0,00 €
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DATE  DEPART RANDONNEE

12/4/14 Optevoz - Restaurant des Peintres Tour Etang de Lemps
6/26/14 ? ?
6/27/13 LANCIN Etangs de Lancin
11/22/12 ST PIERRE DE CHANDIEU L'Auberge de Savoie
11/3/11 BRUGNIOLES Auberge du Pitaval
11/18/10 ST SYMPHORIEN SUR COIZE RESTAURANT
6/12/08 VERCORS Auberge des Galapins
11/8/07 BRUGNIOLES Auberge du Pitaval
10/26/06 ST MAURICE DE ROTHERENS AUBERGE DU MONT TOURNIER
12/1/05 ST MARTIN EN COAILLEUX AUBERGE DU PLANIL
12/15/05 VIENNE RESTAURANT
9/23/04 FRONTONAS AUBERGE AU BON ACCUEIL
5/28/98 YENNE RESTAURANT CHAMPAGNEUX
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